
Freigabe-/Änderungsmitteilung ORANIER Heiz- und Kochtechnik GmbH

0 3 0 0  0 9
Änderungs-Nr. Jahr



x

 

Endprodukt od. Hauptbaugruppe Sach-Nr. Farbe Vaillant-Artikel-Nr. ab Herstell-Nr.

Datum: Unterschrift:

Datum: Unterschrift:

FOR 04.02.011.J Fassung Nr.:  1

  

 
mit Terminplan

in laufender Auflage berücksichtigen 

Neues Produkt

Produktänderung

Dokum.-Austausch

Vorabserie

Nullserie

Hauptserie

Betroffene Elemente:

Endprodukt

Hauptbaugr. (Verkett.-komp.)

Baugruppen

Einzelteile

Zubehör

Ersatzteile

Drucksachen

Sofortänderung gemäß

Ä-Antr.:

Unvollständigk./Fehlerbeseitig.

ohne Einfluß auf Fertigung

Stichwort / Arbeitstitel

Fremdteile

Endprodukt und Gültigkeitsdatum

Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 51/4
Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 71/4
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 30,50/4

Palma weiss
Palma weiss
Palma weiss

20093076
20093083

ES00492512
ES00493352
ES00492492
ES00492502

beige
beige

Verkleidung kpl. Vaillant VGR 70/4
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 90/4
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 30F/4
Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 31/4
Verkleidung kpl. Oranier 38-50 Weser

ES00492482
ES00492522

beige
Verkleidung kpl. Oranier 38-70 Weser
Verkleidung kpl. Oranier 52-36/53 Saale

ES00492221
ES00492701

ES00492211

Palma weiss
Palma weiss
Palma weiss
Palma weiss

20093090
20093093
20093098
20093073

ES00491462

Beschreibung ( falls erforderlich auf separatem Blatt )

Die Verkleidungen für die neuen Geräteserien wurden als Ersatzteile so ausgestattet, dass man diese auch für die Altserie Vaillant /3
und Altserie Oranier Modul verwenden kann.
Beide Sparten erhalten zusätzlich einen Beiback zum Nachrüsten der Verkleidungen für Altgeräte.

Neue Teile der Beipäcke siehe Anhang!

Freigabe

Aussteller:  Rink, Th. 15.12.2009 T. Rink

Verteiler:       Hr. Böcker  /  Hr. Kessler  /  Hr. Klein  /  Hr. K. Klingelhöfer  /  KD Heizen   /  QW  /   VB Heizen  /

                        Karma Hr. Bartak

Ersatzverkleidungen für Vaillant-VGR und GHA Modul-Serie Oranier

Projektverantwortlich:

 

gültig ab: 01.03.2001

20093072

Verkleidung kpl. Oranier 52-70 Saale
Verkleidung kpl. Oranier 52-86 Saale
Verkleidung kpl. Oranier 55-31 Lippe
Verkleidung kpl. Oranier 39-30 Ruhr

ES00491821
ES00491601
ES00492471
ES00492231

beige
beige
beige
beige



0 3 0 0  0 9
Änderungs-Nr. Jahr

Vorgänger

Sach-Nr. Index
Z

ei
ch

nu
ng

S
tü

ck
lis

te

Benennung Kurzbeschreibung der Änderung Gült.-Datum

au
fb

ra
uc

he
n

na
ch

ar
be

ite
n

ve
rs

ch
ro

tte
n

x
x
x
x

x
x

x
x

x

x
x
x
x

x
x

x
x

FOR 04.02.011.J Fassung Nr.:  1

5562176000

Neue / geänderte Teile und Baugruppen:

3334604A01
5567902000
8798103005
7011920000

5090391000

7011920000

6990700000

9065410000

2

9065410000

Beipack Zubehör Vaillant 
Winkel für Rückwand
Linsen-Blechschraube 4,2x13
Minigrip-Beutel 100x70mm

Spiegelblech für Heizkörper
Minigrip-Beutel 100x70mm

Umbauanleitung Vaillant

Spiegelblech für Heizkörper
Minigrip-Beutel 100x70mm

Beipack Zubehör Oranier

PE-Minigrip-Beutel 160x220mm

Blanko Typenschild Vaillant

Umbauanleitung Oranier
PE-Minigrip-Beutel 160x220mm

neu

wird bei allen Vaillant-Verkleidungen beigelegt

neu

gültig ab: 01.03.2001

(falls erforderlich weitere Blätter anfügen !)

2
7011920000

6990701000

3334605A01
Winkel für Rückwand
Linsen-Blechschraube 4,2x13
Minigrip-Beutel 100x70mm

5562176000

5567902000
8798103005
7011920000


