Freigabe-/Änderungsmitteilung

ORANIER Heiz- und Kochtechnik GmbH

0	3	0	0	0	9	l
				Щ.		ı

mit Terminplan	Betroffene	Elemente:				
	Endpr	odukt				
Neues Produkt Vorabserie	Haupt	baugr. (Verkettkomp.)	Sofo	Sofortänderung gemäß		
Produktänderung Nullserie		uppen		ntr.:		
		••				
DokumAustausch Hauptserie	Einzel			llständigk./Fehlerbeseitig.		
	Zubeh		ohne	Einfluß auf Fertigung		
	X Ersat	zteile				
	Druck	sachen				
in laufender Auflage berücksichtigen	Fremo	teile				
Stichwort / Arbeitstitel	<u> </u>		L			
Ersatzverkleidungen für Vaillant-Vo	GR und GHA Mo	odul-Serie Oranier				
Endprodukt und Gültigkeitsdatum						
Endprodukt od. Hauptbaugruppe	Sach-Nr.	Farbe	Vaillant-Artikel-Nr.	ab Herstell-Nr.		
				ab nersteil-ivr.		
Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 51/4	ES00491462	Palma weiss	20093072			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 71/4	ES00492512	Palma weiss	20093076			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 30,50/4	ES00493352	Palma weiss	20093083			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 70/4	ES00492492	Palma weiss	20093090			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 90/4	ES00492502	Palma weiss	20093093			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR 30F/4	ES00492482	Palma weiss	20093098			
Verkleidung kpl. Vaillant VGR sine 31/4	ES00492522	Palma weiss	20093073			
Verkleidung kpl. Oranier 38-50 Weser	ES00492211	beige 				
Verkleidung kpl. Oranier 38-70 Weser	ES00492221	beige				
Verkleidung kpl. Oranier 52-36/53 Saale	ES00492701	beige 				
Verkleidung kpl. Oranier 52-70 Saale	ES00491821	beige 				
Verkleidung kpl. Oranier 52-86 Saale	ES00491601	beige 				
Verkleidung kpl. Oranier 55-31 Lippe	ES00492471	beige				
Verkleidung kpl. Oranier 39-30 Ruhr	ES00492231	beige				
<u> </u>	erforderlich auf separater					
Die Verkleidungen für die neuen Geräteserien w	urden als Ersatzteile	e so ausgestattet, dass	man diese auch für	die Altserie Vaillant /3		
und Altserie Oranier Modul verwenden kann.						
Beide Sparten erhalten zusätzlich einen Beiback	zum Nachrüsten d	er Verkleidungen für Al	tgeräte.			
Neue Teile der Beipäcke siehe Anhang!						
Freigabe						
Treigabe						
Aussteller: Rink, Th. Datum: 15.12.200	09 Unterschrift:	T. Rink				
Projektverantwortlich: Datum:	Unterschrift:					
Verteiler: Hr. Böcker / Hr. Kessler	/ Hr Klain / L	dr K Klingolhöfor	/ KD Hoizon	OW / VR Hoizon /		
	/ HI. KIEIII / F	ii. K. Kiiilgeiiloler	/ ND Heizeil /	GVV / VD HEIZEII /		
Karma Hr. Bartak						



Sach-Nr.		ex Seichnung	Stückliste			GültDatum	Vorgäng		
	Index			Benennung	Kurzbeschreibung der Änderung		aufbrauchen	nacharbeiten	
334604A01				Beipack Zubehör Vaillant	neu				I
5567902000		<u> </u>	Х	Winkel für Rückwand				•••••	Ť
8798103005		<u> </u>	х	Linsen-Blechschraube 4,2x13					Ι
7011920000		ļ	Х	Minigrip-Beutel 100x70mm					Ţ.
5562176000	2		Х	Spiegelblech für Heizkörper					+
7011920000			Х	Minigrip-Beutel 100x70mm					‡
6990700000		<u> </u>	Х	Umbauanleitung Vaillant					1
9065410000			Х	PE-Minigrip-Beutel 160x220mn					ļ
5090391000			Х	Blanko Typenschild Vaillant	wird bei allen Vaillant-Verkleidungen beigelegt				
334605A01			Y	Beipack Zubehör Oranier	neu				Ŧ
5567902000		 		Winkel für Rückwand	100				t
8798103005		†	X	Linsen-Blechschraube 4,2x13					t
7011920000		<u> </u>		Minigrip-Beutel 100x70mm					İ
		ļ		0-1					4.
5562176000	2			Spiegelblech für Heizkörper					+
7011920000		†	X	Minigrip-Beutel 100x70mm					+
6990701000		!		Umbauanleitung Oranier					1
9065410000			Х	PE-Minigrip-Beutel 160x220mn					
		 							+
		!							Ţ
		 	ļ 						4.
									+
		<u> </u>							İ
		↓	ļ						4.
									+
		<u> </u>							İ
		Į							Ţ
									
									t
		.							Ţ
		ļ	 						+
			 						+
		!	ļ						1
									ľ